Promocja prowadzona jest na zasadach określonych niniejszym Regulaminem. 

2. Promocja prowadzona jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od 15.12.2025, 
godz. 12:00:00 do dnia 31.12.2025, godz. 23:59:59 lub do wyczerpania przewidzianego budżetu 
określonego w ust. 3 poniżej. 

3. Budżet Promocji wynosi:  150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

4. Jeżeli budżet promocji wyczerpie się przed datą zakończenia Promocji określoną w ust. 1 
powyżej, Organizator poinformuje o tym fakcie na Stronie internetowej. 

5. Regulamin dostępny jest na Stronie internetowej Organizatora. 

§3 Zasady Promocji